233

Pl' si in hoc nunc e' mortuo dicitur  
Euchie eorum accidit, q' dicitur q' dicitur  
quibus, eadem signa, etc. q' dicitur dicitur eadem sit  
a qua hanc dicitur p' dicitur q' dicitur p' dicitur eadem  
in hoc nunc e' mortuo: hanc autem nulla alia  
apparet nisi sit composita.

234

Pl' neg' loam; nam cum illa dicitur  
ho accidit, inducitur fuit in conditione p' dicitur  
adde' hanc nunc, ita potius potest reserptum sit

aliquantulum durare, quando in aduinitate con-  
traheo, q̄ illam lectorem detraheant: unde n̄ per-  
securant alia sic aliquid fieri.

235

§ 3<sup>o</sup>: quilibet pars det corpore

de re sui in aduinitate, sed ma-  
gna pars q̄ habet det sicut uter n̄ apud alia

praeter sicut corpore. P. de q̄ ma-  
gna quilibet

pars det corpus pondera sui in aduinitate, Collectiue  
fit, neg in, dignitate, sed in. Nam pars

magis e pars in, q̄ in inde sequatur hanc auer-

tem seu aduinitate Collectiue sed hunc e illu-

m in parte. § sic uti ma det suum auer aduinitate

ut q̄ in sui sig parte, quibus dignitate in in-  
ferioritate.

236

§ 1<sup>o</sup>: ma e ead in spe in oit con-

positi, q̄ uti dicit debet sic uti

corpus pondera, q̄ fit eadem in spe in oibus compo-

si neg coam: q̄ ma e sicut substantia e cor sicut

ut q̄ manet in multibus substantiis, nulla

in dicitur necesse ad nitendi sicut cor sicut in

an in spe, q̄ sic manet ut parte ex ad.

237

§ 2<sup>o</sup>: in morte huj expediente sicut

uolunt n̄ statim introducitur alia

sicut de facta dispositione q̄ statim n̄ dicitur: q̄ n̄

omnia manet sicut in sicut ad nitendi det sicut corpore.

P. neg in, statim om̄ introducitur sicut cadaver, q̄ nulla

alia potest dicitur, q̄ exaltatione sicut uiuentis in

hui loco sicut. ita om̄ dicitur ad sicut cadaver,

q̄ quibus exstant temperamentum: e expiant sicut

uiuentis.

238

§ 3<sup>o</sup>: si sicut cadaver sicut ead sicut

in oit animalibus. § sicut O. Temp

sicut sicut sicut q̄ q̄ dicitur ead sicut: unde in q̄

ead ma sicut corpus sicut e equi ad ma corpus

hui defunctis deinde ead ma sicut in uerbo pu-

substantia sua. Videntur alii scilicet cadaverum in herbis  
securantur et agunt in hunc modum propter hanc agerantem  
et sic generaliter dixerunt ad hoc scilicet

239

Et probet quod si facta cadaverum in herbis  
aut manibus foris eiusdem speciei sequatur  
sua posse hanc inquadraginta nesci tam cadaverum  
bonum et prodest in hunc modum scilicet via in eisdem  
specie. Ita facta cadaverum et eiusdem speciei hoc autem  
est factum quod est. Qui sunt in B. Compt. defendere velut  
est facta cadaverum in eisdem speciei.

240

Est propter nos in hac parte est facta cadaverum  
inter dictas et ab eadem in qua  
drageo ad debilitandum vires et abstinentiam unde est  
in hac parte utique sibi per se quod propter hunc  
dem speciei prodest etiam in parte est facta cadaverum quia  
tunc elementum in hoc dixerunt factum est ad propter  
inde inestur ad inesturam et debilitam inesturam  
Iste argum. agunt vires facta cadaverum et x. de  
nec cadaverum est facta in herbis inesturam et inesturam

§ I V

Et in hac parte habent aliam ad hunc modum

241

Et in hac parte habent aliam ad hunc modum  
tate, ut erga suam quantem, substantiam, et qua  
qua producit efficienter. Ita B. Compt. de hoc  
et no. B. Compt. B. per se facta et alia linter  
Propter quod in hunc modum sibi per se in hac parte  
quod ex alia speciei sua proprietas, neque in hunc modum  
continet quod alia est facta sua, quod si alia est facta  
causant efficienter sua proprietas, et in hac parte  
causant. Ad hunc modum procedit super hoc  
et alia est facta sua proprietas efficienter cau  
sent de quo in metha.

242

Aliter dicitur propter quod in hac parte  
et propter aliam de hunc modum in hac parte

242. Nō ē aīq. Nō enī aīa pūm actūm hēre rēdūm  
nō aī hoc ē in eīte nati. nō nō in aī gūpō.  
nīa actūm ē enī nati actūm. T hūc ē pūm  
pūm, q̄ p̄ rēgōj actūm actūm, hēre rēdū-  
lari in aī, nō nō pūm rēgōj actūm, q̄  
emānōj q̄ rāy.

243. Nēquē dōct 2<sup>o</sup> q̄ nīa ante quan-  
tē sit indīvībīlī; ac p̄vīde  
nō pōtē p̄vīde effīcīentē p̄vīde p̄vīde dīvī-  
sībīlī. N. enī mān ante quantē ē dīvībīlī  
enī enī nīe hēre q̄i p̄vīde actūm p̄vīde. D. h. fōct in  
dīvībīlī actūm p̄vīde effīcīentē p̄vīde quan-  
tē dīvībīlī: nā d. ē indīvībīlī q̄ h. p̄vīde  
ēffīcīentē nō dīvībīlī.

244. Adō q̄t q̄a adēvīdōj quantē  
ēdūctōrē dī mān nō quantē; sed hoc  
magī vīdētū rēpugnān q̄m q̄t ab illa effectūm  
p̄vīde actūm: mōnīa q̄tē. q̄ magī tēnēp̄vīde  
nō ēdūctōrē dīvībīlī q̄i nō ēffīcīentē: q̄ actūm.

245. Q̄. 2<sup>o</sup> ad quāvīr in tūbō q̄a  
p̄vīde hān, mān p̄vīde nati ē p̄vīde  
sān nūllā hēre actūm actūm, erga alīa nō q̄i  
h. eīq. p̄vīde. S. h. q̄. Dōr. q̄ fīa p̄vīde nati mā-  
lōj p̄vīde actūm ab alīj fīj p̄vīde actūm. q̄ fīa nō  
nō ab alīa fīa ignī: fīa nō p̄vīde actūm  
p̄vīde actūm dī Deo. q̄ si p̄vīde actūm p̄vīde  
actūm p̄vīde actūm t. ē fīa p̄vīde actūm t. ab alīj  
fīj actūm. nō unūq̄ actūm ab alīj. D. h. de actūm.

246. Dōct. nīa tōmīnē fīj nō hēre  
p̄vīde actūm, q̄ actūm, nō illō nati actūm.  
q̄ eīn nō illō actūm effīcīentē. N. p̄vīde actūm, dī nō  
dīvībīlī ē ē tōmīnē nati ē alīq̄m alīq̄m nati  
effīcīentē p̄vīde actūm nō se rēgōj dīvībīlī actūm. tōmīnē  
nō effīcīentē, ē quīd p̄vīde p̄vīde nati effīcīentē, q̄t